
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/542/2023 Rady Gminy Jeleśnia  

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień podatkowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609 z późn. zm.) art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.).  

Rada Gminy Jeleśnia  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CIV/542/2023 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 30 września 2023 r. zmianie ulega § 2a 

ust. 2 pkt a) uchwały, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de 

minimis oraz zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymały w ciągu 

minionych trzech lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis oraz oświadczeń o pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie oraz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Andrzej Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 3862
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